
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    РІШЕННЯ 
 
 

  28 липня 2021 року                                                                                         № 98 

 

 

Про зміну статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, на статус 

дитини-сироти  

 

        Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктів 22, 23 Порядку провадження органами опіки  

та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866 (зі змінами), 

розглянувши документи про зміну неповнолітній дитині Якименку Владиславу 

Сергійовичу, 15.03.2005 року народження, статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, на статус дитини-сироти, встановлено наступне: батько 

малолітньої дитини гр. Якименко Сергій Анатолійович помер 28.06.2021 

(свідоцтво про смерть серія І-СР №399193, видане виконавчим комітетом 

Іркліївської сільської ради Чорнобаївського району Черкаської області 02.07.2021, 

актовий запис №210), виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив:  

 

1. Змінити статус дитини, позбавленої батьківського піклування,  

на статус дитини-сироти неповнолітній дитині Якименку Владиславу 

Сергійовичу, 15.03.2005 року народження. 

2. Начальнику служби у справах дітей Іркліївської сільської ради Пойді 

Олені Анатоліївні внести зміни про статус неповнолітнього Якименка Владислава 

Сергійовича, 15.03.2005 року народження, до Єдиного електронного банку даних 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з гуманітарних питань Іркліївської сільської ради Кучман С.Б. та службу у 

справах дітей Іркліївської сільської ради. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 
 


